

Zestaw pytań nr 1.

1. Proszę o podanie jednostkowego wymiaru balkonu, logii. W załączonym przedmiarze brak wymiarów a są tylko zsumowane ilości. Dysponujecie Państwo archiwum projektów i związku z COVID i brakiem wizji lokalnej proszę o udostępnienie rzutu.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie organizuje wspólnej wizji lokalnej, ale wymaga przeprowadzenia samodzielnej wizji lokalnej w celu zweryfikowania przedmiarów, zakresu prac oraz miejsca prac. Co jest zapisane w SWZ, w pkt. VII.

Załączam rzuty balkonów i loggi oraz przekrój budynku.

2. Proszę o informację jak wysokie mają być balkony :1 m, 1,15 m?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Wydaje nam się, że chodzi o wysokość balustrady? Jeśli tak to nie może być niższa niż w stanie obecnie istniejącym (zmieniamy tylko sposób montowania balustrady do płyty balkonowej). Jej wysokość może być powiększona przez pocienienie warstw wylewki, ale tak aby prześwit pomiędzy pokryciem balkonu, a ostatnią poprzeczką nie był większy niż 12 cm.

3. Bardzo proszę o podanie wysokości pionu.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Wydaje nam się, że chodziło o wysokość całości pionu balkonów lub loggi. W załączonym pliku przekrój przez budynek.